
K prodeji, Byt 1+kk, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313199 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

3 390 000 Kč

Lokalita:
Brno-město

Prodej bytu 1+kk s prostornou zčásti zapuštěnou lodžií v žádané
lokalitě Brno – Moldavská

Nabízíme k prodeji byt před rekonstrukcí o dispozici 1+kk o výměře
28,3 m2, nacházející se v klidné a vyhledávané části Brna na ulici
Moldavská. Tato lokalita zaujme výbornou dostupností do centra
města i kompletní občanskou vybaveností v blízkém okolí – školy,
obchody, restaurace i zastávky MHD jsou jen pár kroků od domu.

Byt je situován v posledním podlaží a disponuje terasou, která
nabízí dostatek prostoru pro příjemné posezení či relaxaci.
Orientace terasy zajišťuje dostatek denního světla a poskytuje
příjemné soukromí.

Dispozice bytu: obytná místnost 19,2 m2, předsíň 5,2 m2,
koupelna 2,9 m2, WC 1 m2, lodžie zčásti zapuštěná 6,1 m2 a sklep
2 m2. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce února 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4313199
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 131748
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 28 m2
Podlahová plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


